
Kirami Kirami FinVision® -sauna M Dawn
Harvia spirit 9kw Pine-Outside, Pine-Inside

TILAVUUS (HENKILÖÄ): 4-6

PAINO: 1200 kg

TUOTTEEN PITUUS: 217 cm

TUOTTEEN LEVEYS: 220,4 cm

TUOTTEEN KORKEUS: 251 cm

KIUAS : Harvia spirit 9kw

ULKOVÄRI : Pine-Outside

SISÄVÄRI : Pine-Inside

Käyttövalmis ja luonnonläheinen sauna panoraamaikkunalla

Valmiiksi koottu Kirami FinVision® -sauna M Dawn on heti käyttövalmis ulkosauna 4–6 henkilölle.

Kuvittele saunomishetki, missä suuri, etuseinän kokoinen ikkuna avautuu suoraan luonnon, puutarhasi, terassisi,
kauniin kotisi tai mökkisi näkymään. Tervetuloa paikkaan, joka kutsuu viihtymään ja rentoutumaan—sinne, missä
arki unohtuu ja rauha valtaa mielen. Tämä on sinun rakas paikka, missä rentoutuminen nousee uudelle tasolle.

Sauna on kooltaan kompakti, mutta avaran tuntuinen. Sen pinta-ala on 4,8 m², ja korkeutta rakennuksella on
reilut 2,51 m. Sauna on mitoitettu 4–6 hengelle, joten se sopii mainiosti niin pienelle kuin suuremmallekin
seurueelle.

Laadukasta ja kestävää suomalaista käsityötä

Saunan sisusta on perinteisen klassinen. Puun tuoksu ja lämmin kiuas kutsuvat rentouttaviin löylyihin. Saunassa
on yksinkertaiset ajattomat lämpöpuusta valmistetut kiinteät lauteet, joiden alusta on helppo puhdistaa ja huoltaa
siirtämällä niiden edessä olevaa jakkaraa. Lämpöpuusta valmistetut lauteet voidaan käsitellä vahalla tai öljyllä.



Käsitellyt pinnat suojaavat puuta kosteudelta ja lialta.

Saunan seinät ja katto on eristetty sekä kaksinkertaisten lasien välissä oleva argon-kaasu tehostaa lasien
eristystä. Voit nauttia saunan lämmöstä joka säällä. Viimeistelty, valmiiksi asennettu peltikatto antaa hyvän
suojan saunalle.

Turvallinen ja kaunis saunan ovi

Saunan ovi avautuu aina ulospäin. Ulkosaunan lasiovessa on jämäkkä lukkiutumaton rullasalpa, jonka ansiosta
ovi avautuu ja sulkeutuu pehmeästi ja pysyy hyvin kiinni. Suomessa olevien turvallisuusmääräysten mukaisesti
sauna ei saa olla lukittava, jotta saunasta voi aina tarvittaessa poistua. Oven ulkopuolella on munalukko, jota
suositellaan käyttämään aina kun sauna ei ole käytössä. Musta oven vedin on saunan klassiseen tyyliin ja käteen
sopivaksi muotoiltu.

*Pidätämme oikeuden materiaali muutoksiin, mikäli tuotteiden raaka-ainehinnat ja/tai saatavuus oleellisesti
muuttuvat voimassaoloaikana. Pyrimme pitämään materiaalin laadun vähintään alkuperäisen kaltaisena,
huolimatta materiaalin vaihdosta.

Ovi on saunan oikealla puolella ja aukeavuus on oikeakätinen.

Saunan ulkovuoraus on valmistettu säänkestävästä lämpökäsitellystä mäntypaneelista. Valmiin ulkosaunan
ulkovuorauksen pinnan voi pitää juuri sellaisenaan kuin se on. Ajan mittaan saunan ulkopinta patinoituu kauniin
harmaaksi, jollei pintaa käsittele. Ulkokuoren voi myös maalata haluamallaan värillä omaan pihapiiriin sopivaksi,
kuten esimerkiksi punamustaan skandinaaviseen saaristolaistyyliin. Lämpökäsittely parantaa puun
lahonkestävyyttä ja vähentää kosteuselämistä. Saunan sisäpinnat ovat (* mäntyä), jonka voi käsitellä sisäpuolelle
soveltuvilla saunasuojalla tai vahalla. Hämyinen tunnelma saunassa saa saunojan mielen ja lihakset
rentoutumaan sekä ajatukset saavat tulla ja mennä rauhassa löylyjen lomassa.

Sähkökiuas Harvia Spirit SP90E 9,0 kW (Musta). Korkealaatuinen, Suomessa suunniteltu ja valmistettu, design-
kiuas on Harvian taidonnäyte, jossa korostuu erinomaisen saunomiskokemuksen lisäksi turvallisuus ja
luotettavuus. Kiukaan rakenne suojaa saunan rakenteita ja luo tasaisen lämpötilan saunaan ainutlaatuisen ja
huomaamattoman ilmanvaihtokanaviston ansiosta. Ilmanvaihtokanavisto viilentää seinärakenteita ja voimistaa
ilmankiertoa vastuksien läpi luoden tasaisen lämmön saunaan. Harvia Spirit saunan sähkökiukaan tyylikkään
kaarevat muodot huokuvat luonnollista muotoilua. Kiukaan design korostaa pyöreitä kiviä, luoden samalla
modernin, mutta elegantin ilmapiirin saunaan, unohtamatta pehmeän kosteita löylyjä. Nimensä mukaisesti Harvia
Spirit on saunasi löylyn henki, joka takaa pehmeät ja nautinnolliset löylyt. Tässä "plug and play" -saunassa kaikki
sähkökytkennät on tehty. Saunomaan pääsee siis nopeasti ilman asennustöitä. Tunnelmaa saunomiseen tuo ylä-
ja alalauteen etureunassa oleva kiukaan ohjauspaneelilla säädettävä LED-valaistus. Kirami FinVision® -
saunassa on led-valot kytkettynä samaan Fenix ohjauspaneeliiin, jolla ohjaat myös kiuasta. Kivien määrä: 55 kg
Kivien koko: pyöreät Oliviinidiabaasi kiuaskivet 5–10 cm.

Tuotekoodi: 4555
Harvia koodi: KIR-4555


